108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul
MEPA, del «Servizio di Esperto per il Corso ”Certificazioni Linguistiche” lingua inglese, livello B1 per
n. 3 edizioni e livello B2 in singola edizione da 16 ore cadauno» per un importo pari a € 7.808,00
(euro Settemilaottocentotto/00),  IVA esente (ai sensi  dell’art.  10 co. 1-20 del  D.P.R. 63/1972),  con
l’operatore economico  British School Verona, con sede in  Via Caprera, 6/A – 37126 Verona -  P.I./C.F.
02191380233;

 di nominare il Dott. Emanuele Andreose quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.